Marianische

Rosenkranzbruderschaft
Rheindahlen
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Rheindahlen, den 19.02.2021

Liebe Schwestern und Briider der
Marianischen-Rosenkranzbruderschaft,

um Euch eine aktive Teilnahme am Bruderschaftsleben zu ermdglichen,
geben wir, wie im vorigen Jahr, die Termine der Bruderschaft fiur 2021
bekannt, damit Ihr diese in Eurem Terminplan berticksichtigen kénnt.

11.03.21

01.04.21

01.05.21

03.06.21

04.08.21

17:30 Uhr

19:00 Uhr

21:00 Uhr

17:30 Uhr

09:00 Uhr

19:00 Uhr

25.09.21 - 28.09.21

09.10.21

21.10.21

17:30 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr

Jeden 1. Samstag im Monat Hl.Messe far die
lebenden und verstorbenen Mitglieder der Bruder-
schaft

Kreuzwegandacht — unsere Bruderschaft ist hierzu
besonders eingeladen.

Grindonnerstag Nachtwache

Bruderschaftstag

Hl.Messe in der St. Helena Kirche mit Beauftragung
der neuen Brudermeister.

Fronleichnam

Trainieren fir Kevelaer

Ab dem 04. August, jeden Mittwoch um 19:00 Uhr
ab Jugendheim

FufSwallfahrt nach Kevelaer

Festmesse zum Rosenkranzfest
Ewiges Gebet Betstunde

Rosenkranzgebet — unsere Bruderschaft ist hierzu
besonders eingeladen.

Anderungen bzw. Ergidnzungen werden sich im Verlauf des Jahres sicherlich
ergeben. Beachtet deshalb bitte die wochentlichen Veroéffentlichungen in den
Pfarrnachrichten. Wir freuen uns tiber Eure Teilnahme an den Gottes-
diensten und Veranstaltungen.
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